ВЫПИСКА из Протокола от 14.10.2020
о признании претендентов участниками аукциона 15.10.2020 по лоту № 1

Продавец решил:

2. Отказать в допуске к участию в Аукционе: по лоту № 1 – ООО «Карбон Инвест», ООО «Виктория Строй Сервис», Мукминова Раиля Наилевича (причина отказа: не представлены документы, в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

	Директор ГБУ «Дворец спорта»
	п/п
	Р.А.Муслимов

	м.п.

[bookmark: _GoBack]